در پایان برای استاد گارنیک آساطوریان و همسر نازینشان، پروفیسور ویکتوریا آراکلووا طول عمر همراه با سربلندی و تندرستی و جمعیت خاطر آرزو می‌کنم:

رطل گرانم ده ای مرید خرابات شادی شیخی که خانقاه ندارد

امیر ضیغمی

۱۸ خرداد ۱۴۰۲ / ۸ ژوئن ۲۰۲۳

دانشگاه روسی-ارمنی (اسلاونی)، ایروان

^۱ این گفت‌وگو در دو بخش در روزنامهٔ شرق منتشر شد؛ بخش نخست آن زیر عنوان «نگاهی به مسئلهٔ زبان و قومیت در ایران» در شمارهٔ ۲۷۸۵ (پنجم بهمن‌ماه ۱۳۹۵) و بخش دوم، تحت عنوان «ایران کجاست؟ ایرانی کیست؟»